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Bonava rakentaa kolmen kerrostalon asuinkorttelin Helsingin 
Lauttasaareen  

Bonava on hankkinut kolmen kerrostalon rakennusoikeuden Helsingin Lauttasaaren 
eteläkärjestä, Vattuniemestä. Merituulen korttelin kolmeen kerrostaloon rakennetaan 
yhteensä noin 90 uutta, A-energialuokan kotia. Ensimmäisenä markkinoille tulee Asunto 
Oy Helsingin Isla, jonka rakentamisen on suunniteltu käynnistyvän loppukeväästä 2026.  

”Merituulen kortteli sijaitsee aivan meren tuntumassa, lähellä palveluita ja hyviä liikenneyhteyksiä. 
Teimme kohteesta kiinnostuneille asiakkaille ennakkokyselyn, ja vastauksissa korostui toive 
tilavista ja toimivista kodeista. Olemme huomioineet toiveet suunnittelussa, ja kiinnostus 
alkuvuodesta ennakkomarkkinointiin tulevaa Asunto Oy Helsingin Islaa kohtaan onkin ollut jo 
vahvaa. Islassa asumisen laatu näkyy totuttua väljemmissä pohjaratkaisuissa, tilavissa 
oleskeluparvekkeissa sekä suurissa ikkunoissa, jotka tuovat koteihin runsaasti luonnonvaloa”, 
sanoo pääkaupunkiseudun yksikönjohtaja Markus Halkola. 

 
Bonavan Merituulen korttelin tontilla käynnistyi vanhan toimistokiinteistön purku syyskuussa 2025 
ja purkutyö valmistuu tammikuun 2026 lopussa. Korttelin ensimmäisen uudiskerrostalon, Islan, 
rakentamisen arvioidaan alkavan loppukeväästä 2026. Korttelin kolmen kerrostalon ja noin 90 
Bonava-kodin on määrä valmistua vaiheittain vuosien 2027–2029 välisenä aikana. Alueella on 
vahva asemakaava. 
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* * * 

Bonavan toiminta kattaa asuntorakennuttamisen ja -kehittämisen koko arvoketjun 
tontinhankinnasta hankekehitykseen, uusien kotien suunnitteluun, tuotantoon, markkinointiin ja 
myyntiin. Bonavan asiakkaita ovat yksityiset kodinostajat ja sijoittajat. Suomessa Bonava toimii 
Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla, Tampereella ja Turussa. 

Lue lisää Merituulen korttelista ja Bonava Suomesta yhtiönä.  

 

Lisätietoja:  
Bonava Suomi Oy, Miikka Pihamaa, projektipäällikkö, puhelin 050 479 7240 tai  
Minttu Buda, viestintäpäällikkö, puhelin 040 560 5473, viestinta@bonava.fi 

Bonava on yksi Euroopan johtavista asuntorakennuttajista. Luomme onnellisia naapurustoja entistä useammille. 

Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Latviassa, Virossa ja Liettuassa 900 ammattilaisen voimin ja on tähän 

mennessä rakentanut noin 40 000 kotia. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli noin 700 miljoonaa euroa. Bonava on 

listattu Nasdaq Tukholmassa. 

 

 

 

https://www.bonava.fi/asunnot/helsinki/lauttasaari/merituulen-kortteli
https://www.bonava.fi/tietoa-meista
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